
Čekací doby plánovaných výkonů a vyšetření v Nemocnici Slaný 

Vážené pacientky, vážení pacienti 

předkládáme Vám informace o délce čekací lhůty na plánované operace a vyšetření, které 

provádíme na pracovištích Nemocnice Slaný. Jedná se o neakutní vyšetření a neakutní výkony 

(operace) s čekací lhůtou delší než 3 týdny. Uvedené čekací lhůty jsou orientační a mají pouze 

informační charakter, protože jsou ovlivněny řadou faktorů (např. kapacitou pracoviště, 

individuálním zdravotním stavem pacienta, apod.). 

Vyšetření a výkony, které nejsou uvedeny v přehledu, jsou v naší nemocnici prováděny 

průběžně ve lhůtách do 3 týdnů. 

Oddělení/obor Vyšetření/operace průměrná čekací doba 

ORTOPEDIE Totální endoprotéza kyčelního kloubu 

2 – 3 měsíce 

Totální endoprotéza kolenního kloubu 2 – 3 měsíce 

Neakutní vyšetření na ambulanci 4 – 6 týdnů 

DĚTSKÉ ODD. Alergologická poradna 

3 měsíce 

GYNEKOLOGIE Urogynekologická ambulance 

2 měsíce 

INTERNA Test na nakloněné rovině 

1 měsíc 

Cévní ambulance 

1 měsíc 

Revmatologická ambulance 

2 měsíce 

Diabetologická ambulance 

1 měsíc 

Kardiologická ambulance 

1 měsíc 

 


